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Ważna informacja dotycząca CPK

Każda osoba, która w jakikolwiek sposób jest powiązana z inwestycją CPK powinna zapoznać się z opublikowanym 30
października obwieszczeniem oraz dokumentacją Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Katowicach.

Przypominamy, że 30 października 2023 roku ukazało się obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w
Katowicach zawiadamiające strony o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa linii kolejowej na odc. Katowice - granica państwa”.

W związku z powyższym, każda strona postępowania ma prawo do zapoznania się z aktami sprawy i składania uwag
osobiście bądź na piśmie, kierując korespondencję na adres Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Katowicach, a także
za pomocą innych środków komunikacji elektronicznej przez elektroniczną skrzynkę podawczą organu na każdym etapie
tegoż postępowania.
Obecnie strony postępowania mogą zapoznać się ze złożonym wnioskiem o wydanie decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach oraz wymaganymi załącznikami, a w szczególności kartą informacyjną planowanego przedsięwzięcia.

Ponadto mieszkańcy nie będący stroną postępowania mogą zapoznać się z powyższą dokumentacją poprzez złożenie
wniosku na podstawie art. 12 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie,
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. Podmioty nie będące stroną
będą mogły składać uwagi w momencie rozpoczęcia procedury oceny oddziaływania na środowisko. Szczegółowe informacje
dotyczące wniosku znajdują się na stronie:
https://bip.mos.gov.pl/dostep-do-informacji-oraz-udzial-spoleczenstwa-w-podejmowaniu-decyzji/dostep-do-informacji-o-srodo
wisku-i-jego-ochronie/

Z aktami sprawy strony mogą zapoznać się po uprzednim umówieniu się z pracownikiem RDOŚ (numer telefonu do kontaktu:
32 42 06 816). Obwieszczenie znajduje się na stronie www.gov.pl.

Jednocześnie informujmy, że w dniu 3 listopada przedstawiciele śląskich miast i gmin, w tym Mirosław Blaski, burmistrz
Orzesza podczas wizyty w siedzibie katowickiego RDOŚ zapoznali się z złożonym wnioskiem o wydanie decyzji środowiskowej
oraz kartą informacyjną planowanego przedsięwzięcia pn.: „Budowa linii kolejowej na odc. Katowice - granica państwa”.
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